
Odchod zimy a příchod jara si žádá krátké zastavení se, čas, kdy naše tělo může 
nabrat nový směr a energii do následujícího období rozkvětu. Právě pro tuto 

příležitost jsme si pro vás připravili balíčky, jejichž plnění není normou, ale nabídkou 
okusit možnosti, které se nám osvědčily, a které bychom vám rádi nabídli. 

Pobyt u nás můžete brát jako výzvu či začátek něčeho nového, nebo si přijeďte 
odpočinout od každodenního ruchu a dopřejte si to, po čem vaše tělo a duše touží.

3× ubytování; 3× bufetová snídaně; 3× lehký oběd; 3× dvouchodová večeře; 
1× welcome drink; 1× zákusek a káva v hotelové restauraci

Další nabízené služby hotelu za poplatek:
pedikúra; masáže dle nabídky; solárium; sauna; vířivá koupel; posezení s kartářkou; 

venkovní sauna

JARNÍ DETOXIKAČNÍ POBYT 
6.–9. března 2025

1× LAVATHERM – rašelinové nahřátí (20 min.); 1× masáž záda + šíje (20min.) s relaxací 
– deštný sloup; 1× suchá uhličitá koupel (30 min.); 1× parafínová terapie rukou; 3× ranní 

rozcvička s možností otužování; 2× hodina jóga; 1× hodina muzikoterapie; 1× vědomá pro-
cházka lesem v oblasti Toulovcových Maštalí; 1× hodina tanec ženské energie; 

Společné pěší výlety: Pivnická rokle, Skalní obydlí

Cena je uvedena za osobu v plně obsazeném (2–3 lůžkovém) pokoji: 5 900 Kč
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2 500 Kč /pobyt

www.renospond.cz      +420 469 321 282      renospond@renospond.cz

hotel wellness
RENOSPOND


